PROAD n. 8041/2025 DOC 3
Cadastrado por 3971 - DANIEL DE ARAUJO CAMILO
Juntado em 23/06/2025

PODER JUDICIARIO

JUSTICA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 122 REGIAO — camlos
) ) ) (6 &
3° TERMO DE DESIGNACAO DE GESTAO E FISCALIZACAO 23/06/2025 18:59

O Diretor-Geral do Tribunal Regional do Trabalho da 122 Regido no uso de suas atribuigdes
que lhe sao conferidas, RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem como equipe de fiscalizagdo do
contrato para exercer as atividades de gestdo e fiscalizagdo do contrato firmado com a
empresa ALGAR TELECOM S/A no Proad 8138/2022, conforme disposto no art. 67 da Lei
n°® 8.666, 21 de junho de 1993, na Portaria n° 163/2020 de Gestdo e Fiscalizacdo da
Execugao dos Contratos Administrativos, no Guia para Gestao e Fiscalizagao de Contratos e
no Manual de Fiscalizacdo de Obras.

FUNCAO NOME

Gestor do Contrato Nome: Altair de Lima

Matricula: 2613

Lotagado: CSG - Coordenadoria de Servigos Gerais
Ramal: 4051

E-mail institucional: altair.lima@trt12.jus.br

Gestor do Contrato — Substituto Nome: Alessandro Gongalves Vieres

Matricula: 2804

Lotacdo: CSG

E-mail institucional: alessandro.vieres@trt12.jus.br

Fiscal Demandante Nome: Rosangela Dias Martins

Matricula: 942

Lotacdo: CSG

E-mail institucional: rosangela.martins@irt12.jus.br

Fiscal Demandante — Substituto Nome: Daiane Virginia Alves Rosolen
Matricula: 4161

Lotacdo: CSG

E-mail institucional: daiane.rosolen@trt12.jus.br

Fiscal Técnico Nome: Rosangela Dias Martins

Matricula: 942

Lotacdo: CSG

E-mail institucional: rosangela.martins@trt12.jus.br

Fiscal Técnico — Substituto Nome: Daiane Virginia Alves Rosolen

Matricula: 4161

Lotacdo: CSG

E-mail institucional: daiane.rosolen@trt12.jus.br

Fiscal Administrativo Nome: Angela Terezinha Teixeira
Matricula: 3806
Lotacdo: SEOF/SELAD

E-mail institucional: angela.teixeira@frt12.jus.br

Fiscal Administrativo - Substituto Nome: Edinete Volpato Dutra de Souza
Matricula: 2389
Lotacdo: SEOF/SELAD

E-mail institucional: edinete.souza@trt12.jus.br

Carlos Eduardo Tiusso
Diretor-Geral
TRT da 122 Regiao
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